
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 28 лютого 2025 р. Чернігів № 441 

 

Про визначення переліку  

та отримувачів майна,  

необхідного для потреб оборони 

та національної безпеки 

 

Відповідно до статті 15 Закону України «Про правовий режим воєнного 

стану», на виконання Порядку обліку, зберігання, оцінки конфіскованого та 

іншого майна, що переходить у власність держави, і розпорядження ним, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 25 серпня 1998 р.  

№ 1340, з метою визначення переліку та отримувачів майна, яке необхідне для 

потреб оборони та національної безпеки, 

з о б о в ’ я з у ю : 

1. Визначити перелік та отримувачів майна, яке необхідне для потреб 

оборони та національної безпеки, згідно з додатком. 

2. Департаменту економічного розвитку Чернігівської обласної державної 

адміністрації невідкладно поінформувати Управління Державного агентства з 

розвитку меліорації, рибного господарства та продовольчих програм у 

Чернігівській області про прийняття цього розпорядження. 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови Чернігівської обласної державної адміністрації згідно з розподілом 

обов’язків. 

 

 

Начальник                                                                                        В’ячеслав ЧАУС 

 

 

 

 

 

 

 

 


